- operatur Deus per illos
etiam improbos ibid.
- Sacerdotes facti sunt Apo-
stoli in ultima coena 242
- Sacerdotes olim simul reges
365 & seq.
- Sacerdotes quales velint Spi-
ritus sanctus 529 sunt quasi
quidam generatores Sal-
uatoris 378 sunt spirituales
aliorum patres 369. Suppa-
res Christo dom. 380 et
restes quidam dei sunt 380
- Sacerdotum in alios fideles
beneficia 375
immunitas 388
laudes & tituli 381 & seq.
quae eos honoraverit An-
tonius Abbas 391
& S. Franciscus 391
item reges & principes 388
in veteri testamento qua-
puritas ab eis requirita
fuerit 290
magna eis similitudo cum
Dei para virgine 379
grauiter puniti qui eos
despexerunt 389
- Sacerdotalia paramenta quae
mysteria representant 284
seq.
- Sacerdotii dignitas 351. 376
excedit omne humanum
fastigium 355
nam Imperatoria maie-
state dignius 368 quid ni
principatu & regno 362
365 adituri illud multum se
ante praeparant 386
suscceptionem eius cur di-
gulerit Greg. Nazianze-
nus 289. & seq.
alii quoque sancti praer
militate fugerunt 384
- Sacramentorum admini-
stratio exigit perpetuam
in ecclesia continentiam 82
- Sacrarum rerum locus sacer-
est 98
- Sacrificium cur & quando
institutum 242
- Sacrificii cruenti & incruen-
ti discrimen 280
- Sacrificii missae fructu viu-
& defuncti gaudent 243
- Sacrificio finito quid sacer-
dori agendum 287
- Sacrificio ministrantes qua-
les esse debeant 288
- Sacrificio missae quotidie
ecclesiastici intersunt 244
- Sacrificia vetera fieri Cypria-
nus pro defuncto Victore
quod clericum ad saecula-
ria negotia auocasset,
eum rurore constituit 1036
vide plura verbo Missa
- Saeculares homines quam
facile ab oratione auo-
centur 165
- Saecularia negotia quoad
eius fieri potest ecclesia-
stico vitanda 297 & seq.
item 335
- Saltatione daemon preces
eremitarum turbare cona-
tur 159
- Salutaria non profunt nisi
noxiiis expulsis 167
- Sancta sanctorum & aera
propitiationis Christus
109
est. Sancti

Rerum & Verborum.

Sancti ad monumenta sua sepius presentes	80	Scientiam comparaturis que sint necessaria & utilia media	713 & seq.	
Sancti qua ratione nobis ad- sint	84	Scientiam sine charitate in- stare simili ostenditur	741	
Sancti ubi volunt esse pos- sunt	83	Scire quanam oporteat Ec- clesiasticos	711	
Sancti vna nobiscum in tem- plo Deo supplicant	101	Scire varij volunt ob varios sines	741	
Sanctorum laus, laus Dei est 41. & seq.		Schola Satanae & schola Chri- sti quid profiteantur	617	
Sanctorum quoque animus à precibus euagatur	163	Scripturae sacrae obscurae sunt & difficiles	718	
Sanctorum veneratio Cleri- cis cõmendatur	41. & seqq.	Scripturarum lectio Clericis commendatur	306. 711	
Sanctorum Veneratio & imi- tatio ad virtutem alios in- citat	43	Scrutari scripturas plus dicit quam legere	307	
Sanctitas ipsa templorum excitat pietatem	97	Seculares debet virtute supe- rare Clericus	527. & 523. & seq.	
Sanctitas templi etiam alia sanctificat	99	Secularium negotiorum tra- ctatio in templo Chri- stum offendit	104	
Sanctulus abbas pro alio se in mortem offerre	690	à Secularibus quantã perfe- ctionẽ Christus exigit	517	
Sanguis in scriptura pecca- tum significat	291	Sedere in throno quid in scriptura significet	85	
Satisfactio qualiter ægro- tantibus iniungenda	725	Septem horas dormire natu- rae sufficit	134	
Satisfactiones seu pœnitent- iæ consentibus iniun- genda sunt congrua peccatis	725	Septenarius numerus in sa- cris & prophanis mysteria multa continet	150. & seq.	
Scandalum aliis præbentes Christũ persequuntur, san- guinẽque eius profundunt	39	Septenis vicibus per diem Deum laudare David in- stituit	130	
Scandala cauendum ne à Clero oriantur	520	Septies in die cadit iustus	162	
Sciendi modus quis sit	740	Seruitus Dei duplex, ex metu & amore	357	
Scientiam à sacerdotibus ex- egit Deus	708. & Christus ac Apostoli in nouo testa- mento	709. 494	Seruus Christi, titulus est su- per omnes titulos	358
			Seruus Dei quis sit	357
			lil 4	Ser-